
Informace pro účastníky + závazná přihláška 
 

 
Karnevalový poplatek (nezahrnuje večeři): 
*Nutné uhradit na studijním oddělení do 20. října 
2015 

 
Každý nocležník musí mít s sebou: 
 
 

 
-100 Kč bez stravy, bez noclehu 
-150 Kč se stravou, s noclehem 
 

 
-MASKU, spacák, karimatku, hygienické potřeby, 
výbornou náladu, učení na úterý 27. 10. 2015 (dle 
rozvrhu). 

 
-26. 10. 2015 
-v prostorách gymnázia na Stodůlkách 
-v 18.30 hod (věci např. masky, potřeby pro spaní 
aj., si mohou děti přinést ráno a budou uschováni 
v jejich kmenových třídách) 

 
Kdy? 
Kde? 
V kolik? 

 
Program 

 
Příchod studentů do školy 
Přehlídka masek začne v 19.00 hod, poté bude 
následovat porada poroty a následně vyhlášení 
nejoriginálnější masky a její ocenění. 
Další na seznamu bude volná zábava, stolní 
tennis, movie room, dlabání dýní, soutěž o 
nejhezčí výzdobu školy atd.… 
Během volné zábavy, okolo 21.00, propukne 
diskotéka (na které se zároveň vyhlásí výsledky 
soutěží a výherci budou náležitě odměněni).  
Po diskotéce, se všichni účastníci odeberou do 
svých ‚, ložnic‘‘, večerka bude ve 22,30-23,00. 
Následující den (27. 10. 2015), bude probíhat 
normální výuka dle rozvrhu. 
 

 
 Upozornění: žák, který nebude nocovat ve škole a nebude mít zajištěn odvoz domů rodiči 

či plnoletou osobou, MUSÍ MÍT NA ZVLÁŠTNÍM PAPÍŘE ŽÁDOST O SAMOSTATNÉM 
ODCHODU DOMŮ PODEPSANOU OBĚMA RODIČI! 
 

 Rádi bychom upozornili, že se jedná o školní akci a je nutné dodržovat ŠKOLNÍ ŘÁD! 
V případě vážného porušení ŠŘ, bude účastník vyloučen, vše bude nahlášeno zákonnému 
zástupci, který bude muset zajistit odvoz jednotlivce! 
 

 

 
Beru na vědomí a souhlasím se všemi podmínkami. Tímto přihlašuji svého syna / 
dceru……………………………….……………………, ze třídy……………….. k účasti na školním karnevalu. 

 
Podpis zákonného zástuoce:…………………………… 

 

Můj syn / dcera bude / nebude na školním karnevalu přespávat. 

V případě odchodu svého syna / dcery z karnevalu se zavazuji, že žáka vyzvedne mezi 21:30 – 22:00  

………………………………………………………………. (jméno přebírající osoby). Dítě je třeba vyzvednout v prostorách 

recepce školy, a to za účasti pedagogického dozoru. 

Podpis zákonného zástupce……………………………… 


